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	Категория размещения
	с 9 января
по 30 апреля
	май
сентябрь
	июнь
июль
август
	октябрь
ноябрь
декабрь

	1 категория
2-х местный номер
	1360
	1552
	1664
	1440

	1 местный номер
	1920
	2000
	2400
	1920

	2 категория
2-х местный номер
	1328
	1408
	1480
	1328

	Люкс двухместный

	1720
	1920
	2144
	1720

	Одноместное размещение в Люксе
	2880
	2936
	3360
	2880

	Люкс в коттедже

	2520
	2688
	2688
	2520

	Одноместное размещение в Люксе в коттедже 
	4768
	4936
	4936
	4768

	2-х местный номер 
в Летнем домике
	-
	-
	1384
	-

	1 местный номер 
в Летнем домике
	-
	-
	1568
	-



В стоимость одного койко-дня входит: 
· Размещение, согласно категории номера
· 4-х разовое питание, заказное меню
· Лечение, в соответствии с профилем заболевания по комплексу предоставляемых в санатории медицинских услуг, назначенных специалистом санатория
· Культурно-досуговое обслуживание
